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Spindeltrager
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Zubehor SF-Spindel fiir Hochgeschwindigkeitsfrasen, -schleifen, -bohren, -gravieren.

Spindel

Gehausedurchmesser

Kiihlung

Flussigkeitsgekiihlt

Vorlauftemperatur

Volumenstrom

Qualitat des Kiihlwassers

Trinkwasser
Hartegrad
pH-Wert

Zusatz
(Korrosionsschutz)

45 mm

G1/8"
20-25 °C
> 1,5 L/min

nach 98/83/EG
1-15°dH

7-9

20% Antrifrogen N

Abmessungen

Lange
Breite
Hohe

Gewicht

Material

Aluminium

Installation

Anzugmoment Klemmschraube

Betriebsort

Befestigungsflache
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High Performance Spindles

80 mm
69 mm
69 mm

0,57 kg

3 Nm
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GERMANY



